
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze  zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2019 r.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: D5589CFA-1A29-4D18-9712-F335FCD68993. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 4 stycznia 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego ustanowiony na 2019 rok

Dział Rozdział § Plan
Strona dochodowa Strona wydatkowa

1 2 3 4 5

750 28 300 28 300
75011 28 300 28 300

2010 28 300 0,00
4010 0,00 23 653
4110 0,00 4 067
4120 0,00 580

751 1 038 1 038
75101 1 038 1 038

2010 1 038 0,00
4110 0,00 150
4120 0,00 22
4170 0,00 866

852 77 000 77 000
85228 77 000 77 000

2010 77 000 0,00
3020 0,00 1 440
4010 0,00 53 160
4040 0,00 7 054
4110 0,00 10 369
4120 0,00 1 420
4440 0,00 3 557

855 5 202 000 5 202 000

85501 3 219 000 3 219 000
2060 3 219 000 0,00
3110 0,00 3 171 429
4010 0,00 28 422
4040 0,00 1 981
4110 0,00 5 236
4120 0,00 746
4210 0,00 3 000
4300 0,00 6 000
4440 0,00 1 186
4700 0,00 1 000

85502 1 866 000 1 866 000
2010 1 866 000 0,00
3110 0,00 1 761 651
4010 0,00 30 351
4040 0,00 3 210
4110 0,00 55 780
4120 0,00 822
4210 0,00 3 000

Id: D5589CFA-1A29-4D18-9712-F335FCD68993. Podpisany Strona 1



4300 0,00 9 000
4440 0,00 1 186
4700 0,00 1 000

85504 107 000 107 000

2010 107 000 0,00

3110 0,00 103 500

4010 0,00 2 341

4110 0,00 403

4120 0,00 56

4300 0,00 700

85513 10 000 10 000

2010 10 000 0,00

4130 10 000

Razem 5 308 338 5 308 338

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa działu,
rozdziału i paragrafu

Plan dochodowy

1 2 3 4 5
852 Pomoc Społeczna 5 000

85228 Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

5 000

2350 5 000
855 Rodzina 13 000

85502 Świadczenia
rodzinne,
świadczenia
z funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

13 000

2350 13 000
Razem: 18 000

 

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: D5589CFA-1A29-4D18-9712-F335FCD68993. Podpisany Strona 2




